
Diário Oficial do

Município
Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

quarta-feira, 11 de novembro de 2015 Ano II - Edição nº 00097 | Caderno 1

Serviço Autônomo de Água E
Esgoto

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DAB33F2F10250FB6A63A02A1A3EDF88



quarta-feira, 11 de novembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00097 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SUMÁRIO
• Resultados. Pregões nº 32 e 33/15.

• Ata de Realização do Pregão Presencial nº 034/2015

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DAB33F2F10250FB6A63A02A1A3EDF88



quarta-feira, 11 de novembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00097 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Pregão Presencial

AVISO DE JULGAMENTO 
                                                                                                                                                     

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2015 – SRP - SAAE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 061/2015 

Processo Homologado em: 27/10/2015. Vigência: 12 meses. Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
CONEXÕES, MATERIAL EM PVC E MATERIAL EM FIBRA DE VIDRO PARA ATENDIMENTO DAS 
DEMANDAS DOS CONTRATOS DE REPASSES 222.717-41/2007 E 223.914-52/2007. Licitante 
Vencedora: TAYNARA DIAS TORRES – EPP. Itens: CT 222.717-41/2007 – 01,03,07. CT 223.914-
52/2007-ANEXO I-A – 01,05,14. CT 223.914-52/2007-ANEXO I-B - 01,02,03,04,05 E 06. CT 223.914-
52/2007-ANEXO I-C – 02 E 03.  Preço Global: R$ 528.337,00 (Quinhentos e vinte e oito mil trezentos e 
trinta e sete reais). Jucélia Bomfim Gonçalves de Oliveira Rodrigues - Pregoeira. 

   

 
             

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84EDD9F295DAAF4EF16C8A8FC33E75ED

quarta-feira, 11 de novembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00097 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



quarta-feira, 11 de novembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00097 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

AVISO DE JULGAMENTO 
                                                                                                                                                     

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2015 – SRP - SAAE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 062/2015 

Processo Homologado em: 27/10/2015. Vigência: 12 meses. Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
DIVERSOS MATERIAIS EM FERRO FUNDIDO PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DOS 
CONTRATOS DE REPASSE 222.717-41/2007 E 223.914-52/2007. Licitantes Vencedoras: STARTUBO 
COMERCIAL EIRELI - EPP. Itens: CT 222.717-41/2007 – 23, 24, 25, 33, 34, 35, 36, 42; CT 223.914-
52/2007 – 13, 14, 30, 31, 47, 69, 70, 77. Preço Global: R$ 167.901,00 (Cento e sessenta e sete mil 
novecentos e um reais). CONE DO BRASIL LTDA – ME. Itens: CT 222.717-41/2007- 09, 10, 11, 12, 30, 
31, 32, 37, 38. CT 223.914-52/2007-15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 58, 59, 60, 
61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 78, 81, 85, 86. Preço Global: R$ 72.329,32 (Setenta e dois mil trezentos e vinte 
e nove reais e trinta e dois centavos). H2O INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELLI – EPP. Itens: CT 222.717-
41/2007 – 08, 16, 17, 39, 41 E CT 223.914-52/2007- 01, 02, 04, 25, 26, 32, 82, 84.Preço Global: R$ 
166.689,00 (Cento e sessenta e seis mil seiscentos e oitenta e nove reais).  ARAÚJO COMÉRCIO DE 
VÁLVULAS E CONEXÕES EIRELI EPP. Itens: CT 222.717-41/2007- 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 13, 14, 15, 
18, 19, 20, 21, 22, 26, 27, 28, 29, 43. CT 222.717-41/2007- 03, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 21, 24, 27, 
28, 29, 33, 34, 35, 36, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 64, 71, 72, 73, 75, 76, 79, 80, 83.
Preço Global: R$ 119.142,40 (Cento e dezenove mil cento e quarenta e dois reais e quarenta centavos). 
Jucélia Bomfim Gonçalves de Oliveira Rodrigues - Pregoeira. 

   

 
             
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84EDD9F295DAAF4EF16C8A8FC33E75ED

quarta-feira, 11 de novembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00097 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



quarta-feira, 11 de novembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00097 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Pregão Presencial

  SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-050. 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614-9800/3614-9803 

 
 

Ata de Realização do Pregão Presencial nº 034/2015 
 
 
Às 14:30 (quatorze horas e trinta minutos) do dia 23 de outubro de 2015 em sessão 
aberta ao público, reuniram-se a Pregoeira desta Autarquia e respectivos membros de 
apoio, abaixo relacionados, responsáveis pelo Processo nº 064/2015, Pregão 
Presencial nº 034/2015, para registro de preço para EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
CAFÉ, LEITE E AÇUCAR PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO 
SAAE/JUAZEIRO, com a finalidade de realizar a sessão de lances deste pregão 
presencial, recebendo propostas e lances, bem como analisando e julgando as 
propostas comerciais das empresas participantes e a documentação do licitante 
detentor da melhor oferta. Após abertura da sessão foi constatado que nenhuma 
empresa compareceu. Diante da ausência de empresas interessadas foi declarada 
DESERTA. Nada mais havendo a acrescentar foi encerrada a sessão cuja ata foi 
lavrada e assinada pela Pregoeira e equipe de apoio. 

 
 
 
 

Jucélia Bomfim Gonçalves de Oliveira Rodrigues 
Pregoeira 

Portaria nº 006/2015 
 
 
 
 

 
Equipe de Apoio:  
 
 
 
Josivaldo Nunes Barbosa                               Jáfia Francira Martins Lima 
 
 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DAB33F2F10250FB6A63A02A1A3EDF88


		2015-11-11T15:18:46-0300




